
Zarządzenie Nr 96/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 95/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29  maja 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 071,00 31 319,00 75 390,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 866,00 31 319,00 74 185,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 866,00 31 319,00 74 185,00

852 Pomoc społeczna 498 536,00 9 600,00 508 136,00

85295 Pozostała działalność 14 412,00 9 600,00 24 012,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 600,00 9 600,00

855 Rodzina 2 149 346,40 21,00 2 149 367,40

85503 Karta Dużej Rodziny 280,00 21,00 301,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

280,00 21,00 301,00

Razem: 43 934 239,19 40 940,00 43 975 179,19

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 maja 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 071,00 31 319,00 75 390,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 866,00 31 319,00 74 185,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 800,00 17 850,00 41 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 077,00 5 828,00 12 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,68 1 325,31 2 975,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,67 183,59 414,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 073,00 3 800,00 8 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 980,08 2 286,86 7 266,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54,57 45,24 99,81

Razem: 34 636 273,66 31 319,00 34 667 592,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 14 maja 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 842 904,00 -40 600,00 1 802 304,00

85203 Ośrodki wsparcia 18 000,00 15 000,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 15 000,00 33 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 025 284,00 -5 000,00 1 020 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 938,00 -4 800,00 682 138,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 4 800,00 34 800,00

4260 Zakup energii 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 300,00 -22 000,00 19 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00 -17 000,00 13 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 060,00 -13 600,00 46 460,00

3110 Świadczenia społeczne 60 060,00 -13 600,00 46 460,00

85295 Pozostała działalność 19 412,00 -10 000,00 9 412,00

3110 Świadczenia społeczne 9 500,00 -9 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

855 Rodzina 2 287 754,40 28 600,00 2 316 354,40

85508 Rodziny zastępcze 39 000,00 -6 000,00 33 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

39 000,00 -6 000,00 33 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 35 000,00 34 600,00 69 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

35 000,00 34 600,00 69 600,00

Razem: 4 152 658,40 -12 000,00 4 140 658,40

BeSTia Strona 1 z 1


